
Pálení čarodějnic 2001 
 

 
Datum 30. dubna 2001  
   

Pořádal Lucius Brno - Slatina 
   

Zúčastnili se Koža Bojující  
 Doupina Bojující  
 Donny Bojující  
 Jája Bojující  
 Kalif  Bojující  
 Worlík  Bojující  
 Soňa Přihlížející 
 Deďu Přihlížející 
 Peetrs Přihlížející 
 Giovanni Přihlížející 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pondělí 30. dubna 2001 

   Dne 30. dubna 2001 jsme měli svou slavnostní premiéru, venku před lidmi a to, že celé 
vystoupení záviselo opravdu jen a jenom na nás. Vystoupili jsme opět s tím stejným, jako když 
jsme pochovávali basu a navíc jsme to rozšířili o souboj Kožicha s Worlíkem, a dialog dvou 
čarodějnic a následnou bitku Jáji s Doupinou. Jako první vystoupil Koža s Worlíkem, přičemž 
Koža zlomil o Worlíka hůl. Ale úplně nádherně! Po té co Koža zabil Worlíka, tak vyprovokoval 
Donnyho na souboj, tady trochu přispěly i mé provokace, při kterém rukou Donnyho sám padl. 
Donny se pak za ty provokace chtěl pomstít mně, ale nakonec mě nechal naživu. Já se pak 
porubal s Doupinou, ta spíše porubala mne, kde opět brácha zasáhl a dostal od Doupiny taky. 
Nakonec vystoupily naše čarodějnice, Jája a Doupina. 

   Na konci vystoupení jsem zjistil, že jsem lehce raněn a tak jsem se neúčastnil s Worlíkem a s 
Kožou, zapalování čarodějnice. Dobrá byla reakce Peetrsa, který po té, co zjistil, že kluci kamsi 
běží s houfem děcek v zádech, zakřičel: „Hoši! Vy jdete na pivo? Vemte mě s sebou!". Poté, 
když byla čarodějnice zapálena a naše rekvizity uklizeny, šli jsme si poctivě vystát své 
zasloužené pivo do fronty a začali jsme chlastat. 

 
klf 


